
|Q 445 Aurich Ã Großheide Ã Hage Ã Norden

Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ) Aurich, 04941/93377
Jacobs Reisedienst, 0 49 36 / 4 14

2445 2445 2445 2445 2445 2445
011 001 003 005 007 009

Verkehrsbeschränkungen F S S S 

Hinweise 99 99

55.7 25.12 15.13 55.15 10.18
18.13

20.12 20.13 00.16

21.12 21.13 01.16
57.7 28.12 12.18

29.12
25.13 04.16
26.13 06.16
26.13 07.16
27.13 08.16
28.13 09.16

29.13 10.16
30.13 11.16
31.13 13.16
32.13 15.16
33.13 16.16

58.7 13.18
59.7 30.12 14.18
01.8 32.12 15.18
02.8 33.12 16.18
03.8 34.12 35.13 17.16 17.18

04.8 35.12 36.13 18.16 18.18
05.8 36.12 37.13 19.16 19.18
06.8 37.12 38.13 20.16 20.18
07.8 38.12 40.13 21.16 21.18
08.8 39.12 42.13 22.16 22.18
09.8 40.12 43.13 23.16 23.18
10.8 41.12 45.13 25.16 24.18
11.8 42.12 46.13 27.16 25.18 04.8

12.8 47.13 28.16 26.18 03.8
13.8 48.13 29.16 27.18 02.8
14.8 50.13 30.16 28.18 01.8

57.13 00.8
15.8 58.13 31.16 29.18
16.8 59.13 32.16 30.18
17.8 01.14 34.16 31.18

43.12 05.8
19.8 44.12 02.14 35.16 32.18 06.8
21.8 45.12 04.14 37.16 33.18 07.8
22.8 46.12 05.14 38.16 34.18 08.8

23.8 47.12 06.14 39.16 35.18 09.8
50.12

24.8 52.12 08.14 40.16 36.18 10.8
10.14

25.8 08.13 11.14 41.16 37.18 21.8
26.8 09.13 12.14 42.16 38.18 22.8
27.8 10.13 13.14 43.16 39.18 23.8

15.13
28.8 20.13 15.14 45.16 40.18 25.8
29.8 21.13 16.14 46.16 41.18 26.8
30.8 23.13 18.14 48.16 42.18 27.8
31.8 24.13 19.14 49.16 43.18 28.8
33.8 26.13 21.14 51.16 44.18 29.8
35.8 28.13 23.14 53.16 45.18 30.8

35.13
37.8 36.13 25.14 55.16 31.8

38.8 37.13 26.14 56.16 32.8
39.8 38.13 28.14 58.16 33.8
40.8 39.13 29.14 59.16 34.8
41.8 41.13 30.14 00.17 35.8

44.8
42.13 32.14 02.17
43.13 33.14 03.17

45.8 38.8
50.8 45.13 35.14 05.17 40.8

50.13
55.8 48.13 45.14 10.17 45.8

Montag - Freitag Samstag

Aurich, ZOB H 2
Extum, Förderschule
Aurich, IGS/BBS

Aurich, Dreekamp
Aurich, B210/Kaserne
Sandhorst, B210/Wiesenstraße
Aurich, GS Walle
Walle, Kröpelpad
Walle, Mandeweg
Moordorf, Extumer Trift
Moordorf, Georgsfelder Weg

Georgsfeld, Dieken
Georgsfeld, Siedlung
Georgsfeld, Alte Schule
Tannenhausen, Grenze
Tannenhausen, Betonwerk

Sandhorst, Abzw. Wiesenstr.
Sandhorst, B210/Abzw. Dornum
Sandhorst, Schaper
Tannenhausen, L7/Moordorfer Str.
Tannenhausen, L7/Fröhlingsweg

Tannenhausen, Baumann
Tannenhausen, Bernuthsfelder Hof
Tannenhausen, Abzw.Dietrichsf.
Willmsfeld, Willmsfelder Hof
Eversmeer, Goldenstein
Eversmeer, Saathoff
Eversmeer, Ewen
Südarle, Raiba

Südarle, Linienweg
Südarle, Alte Schule
Südarle, Grüner Jäger
Südarle, Jacobs
Südarle, Kapellenweg
Coldinne, Bgm.-Oldewurtel-Straße
Südcoldinne, Middelweg/Rosenb.

Südcoldinne, Nordmann
Südcoldinne, Königs-/Middelweg
Ostermoordorf, Kuhweg/Dorfstr.
Ostermoordorf, Dorfstr./Röttweg

Berumerfehn, Kompaniehaus
Berumerfehn, Grundschule
Berumerfehn, Hohe Brücke
Berumerfehn, Schuirmann
Großheide, Linienweg
Großheide, Zur Tanne
Großheide, Schloßstraße

Großheide, Grundschule
Großheide, Alter Postweg
Kleinheide, Wichter Weg
Berumbur, Müller
Berumbur, Siedlung
Berum, Jägerhof
Hage, Sparkasse
Hage, Gesamtschule
Hage, Raiffeisenbank

Hage, Breiter Weg
Lütetsburg, Schloß
Lütetsburg, Fasanenweg
Lütetsburg, Am Südacker

Norden, Dr.-Frerichs-Straße
Norden, Heerstr./Rheinstr.
Norden, Bargebur Kirche
Norden, Krankenhaus
Norden, ZOB / Bahnhof H 5
Norden, Gymnasium
Norden, WBZ

F - Mo-Fr an schulfreien Tagen in NDS S - Mo-Fr an Schultagen in NDS 99 - fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
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|Q 445 Norden Ã Hage Ã Großheide Ã Aurich

Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ) Aurich, 04941/93377
Jacobs Reisedienst, 0 49 36 / 4 14

2445 2445 2445 2445 2445 2445 2445
014 002 012 004 006 008 010

Verkehrsbeschränkungen S S F S S F S 

Hinweise 244 99

18.7 45.14 55.14
25.6 40.6 56.14 10.17

20.7 50.14
30.7 55.14

27.6 43.6 35.7 00.15 00.15 12.17
17.17

30.6 44.6 38.7 02.15 02.15
31.6 45.6 39.7 03.15 03.15

33.6 46.6 40.7 04.15 04.15 20.17
34.6 47.6 42.7 05.15 05.15 21.17
35.6 48.6 44.7 06.15 06.15 22.17
36.6 49.6 46.7 07.15 07.15 23.17
38.6 50.6 47.7 10.15 10.15 25.17

50.7
39.6 51.6 53.7 12.15 12.15 27.17
40.6 52.6 55.7 13.15 13.15 28.17
41.6 53.6 56.7 14.15 14.15 29.17
42.6 54.6 57.7 15.15 15.15 30.17

43.6 55.6 58.7 16.15 16.15 31.17
45.6 56.6 59.7 18.15 18.15 33.17
46.6 57.6 00.8 19.15 19.15 34.17
47.6 58.6 01.8 20.15 20.15 35.17
50.6 59.6 03.8 21.15 21.15 36.17

04.8
06.8
07.8
08.8
09.8

52.6 00.7 22.15 22.15 38.17
53.6 01.7 23.15 23.15 39.17
54.6 03.7 24.15 24.15 40.17
55.6 04.7 25.15 25.15 41.17
57.6 06.7 26.15 26.15 43.17

58.6 44.17
07.7 27.15 27.15
08.7 28.15 28.15
09.7 29.15 29.15

45.6
46.6 10.7 30.15 30.15
47.6 11.7 31.15 31.15
48.6 12.7 32.15 32.15
49.6 13.7 33.15 33.15
50.6 00.7 14.7 34.15 34.15 45.17
51.6 15.7 35.15 35.15 46.17
52.6 16.7 36.15 36.15 47.17

53.6 17.7 37.15 37.15 48.17
05.7 18.7 38.15 38.15 50.17
07.7 19.7 39.15 39.15 51.17
08.7 20.7 40.15 40.15 52.17
09.7 22.7 41.15 41.15 54.17
10.7 24.7 42.15 42.15 55.17
11.7 25.7 43.15 43.15 56.17
15.7 26.7 45.15 45.15 57.17

17.7
10.8
12.8
13.8
14.8

16.8
17.8
18.8
20.8

21.8
22.8
23.8

35.7
19.7 30.7 30.8

31.8
25.7 35.7 35.8 55.15 55.15 00.18

Montag - Freitag

Norden, WBZ
Norden, Mittelmarkt H 1
Norden, Klosterstraße
Norden, Gymnasium

Norden, ZOB / Bahnhof H 5
Norden, Krankenhaus
Norden, Bargebur Kirche
Norden, Heerstr./Rheinstr.

Lütetsburg, Am Südacker
Lütetsburg, Fasanenweg
Lütetsburg, Schloß
Hage, Breiter Weg
Hage, Raiffeisenbank

Hage, Gesamtschule
Hage, Sparkasse
Berum, Jägerhof
Berumbur, Siedlung
Berumbur, Müller

Kleinheide, Wichter Weg
Großheide, Alter Postweg
Großheide, Schloßstraße
Großheide, Zur Tanne
Großheide, Linienweg

Berumerfehn, Schuirmann
Westerwieke, Sportplatz
Westerwieke, Weidekamp
Berumerfehn, Heideweg
Berumerfehn, Kiebitzweg

Berumerfehn, Hohe Brücke
Berumerfehn, Kompaniehaus
Ostermoordorf, Dorfstr./Röttweg
Ostermoordorf, Kuhweg/Dorfstr.
Südcoldinne, Königs-/Middelweg

Südcoldinne, Nordmann
Südcoldinne, Middelweg/Rosenb.
Coldinne, Bgm.-Oldewurtel-Straße
Südarle, Kapellenweg
Südarle, Jacobs
Südarle, Grüner Jäger
Südarle, Alte Schule
Südarle, Linienweg
Südarle, Raiba
Eversmeer, Ewen
Eversmeer, Saathoff
Eversmeer, Goldenstein

Willmsfeld, Willmsfelder Hof
Tannenhausen, Abzw.Dietrichsf.
Tannenhausen, Bernuthsfelder Hof
Tannenhausen, Baumann
Tannenhausen, L7/Fröhlingsweg
Tannenhausen, L7/Moordorfer Str.
Sandhorst, Schaper
Sandhorst, B210/Abzw. Dornum

Sandhorst, B210/Wiesenstraße
Moorhusen, Rüskeweg/Mühlenweg
Münkeboe, Christians
Münkeboe, Peters/A.Münkeb.-Str.
Upende, Bikker

Moordorf, Ebeling
Moordorf, Kastanienweg
Moordorf, Postweg
Moordorf, Schultrift

Moordorf, B72/Ringstraße
Moordorf, Extumer Trift
Walle, B72/Heuweg
Extum, Förderschule
Aurich, IGS/BBS
Aurich, Dreekamp
Aurich, ZOB H 2

S - Mo-Fr an Schultagen in NDS
F - Mo-Fr an schulfreien Tagen in NDS

244 - Zum ZOB an der IGS umsteigen
99 - fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
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